# LAMPIRAN

Nomor : 147/AK-E/VIII/2014 3 Dzulqaidah 1435 H
Lampiran : - 29 Agustus 2014 M
Perihal : Permohonan Ijin Pra Riset/Riset.

Kepada Yth:
PR FM
Jl. Braga no. 5 Bandung

*Bismillahirrahmaanirrahiim.
Assalamu'alaikum Wr.Wb.*

Sehubungan dengan Skripsi mahasiswa Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Islam Bandung.